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Pięknie ukształtowana sylwetka i perfekcyjnie gładkie ciało to marzenie 
wielu kobiet. Mimo surowych diet i wykonywania uciążliwych 

ćwiczeń rzadko udaje się pozbyć tłuszczu z miejsc, z których chcemy. 
Teraz, dzięki wyjątkowej metodzie VACU WELL, jest to możliwe. 
VACU WELL, zaprojektowane przez grono niemieckich lekarzy medycyny 
i specjalistów z dziedziny fitness, to nowe, rewelacyjne urządzenie, 
oszałamiające swą innowacyjnością i najwyższą jakością.

Rewolucja w dziedzinie modelowania 
sylwetki i eliminacji cellulitu

Jak wynika z badań medycznych, 
podstawą spalania tkanki tłuszczo-
wej jest prawidłowe krążenie krwi. 
Cellulit dotyka okolic ud, nóg, brzu-
cha ze względu na słabe krążenie krwi 
w tych obszarach ciała. Innowacyjna 
metoda VACU WELL poprawia krą-
żenie krwi, przynosząc spektakular-
ne efekty w walce z cellulitem. Oso-
ba poddana zabiegowi w urządzeniu 
VACU WELL spaceruje na bieżni w spe-
cjalistycznej kapsule, w której wytwa-
rzane jest podciśnienie. Powoduje to 
lepszy dopływ krwi do miejsc pro-
blematycznych – u kobiet są to uda, 
brzuch, pośladki – w których zazwy-

prezentacja

czaj jest słabsze krążenie. Podczas te-
go 

“
spaceru” dochodzi do przyspiesze-

nia wyzwalania kwasów tłuszczowych 
z tkanki tłuszczowej, a wskutek lep-
szego krążenia krwi, także do ich szyb-
szego odtransportowania do tkanki 
mięśniowej, gdzie w wyniku proce-
sów utleniania, powstaje dwutlenek 
węgla i woda. 

Skuteczna eliminacja tkanki tłusz-
czowej przy pomocy VACU WELL moż-
liwa jest dzięki dwóm podstawowym 
czynnikom:
• podciśnienie – zapewnia efektywny 

dopływ krwi do tkanki tłuszczowej 
w okolicach dotkniętych cellulitem

• spacer – przyspiesza spalanie kwa-
sów tłuszczowych w mięśniach.
Innowacyjna koncepcja zabiegu Va-

cu Well wykorzystująca efekt podci-
śnienia przynosi rewelacyjne efekty 
w procesie eliminacji cellulitu. Podci-
śnienie poprawia przepływ limfy od-
powiedzialnej za usuwanie zbędnych 
produktów przemiany materii, co po-
woduje wygładzenie, ujędrnienie i po-
prawę elastyczności skóry.

Urządzenie Vacu Well zdobyło już 
zaufanie wśród klientów gabinetów le-
karskich, salonów piękności, studiów 
solaryjnych oraz ośrodków odnowy 
biologicznej zarówno na rynku rodzi-
mym jak i zagranicznym – w Austrii,  
Australii, Holandii i Niemczech. Zabiegi 
z wykorzystaniem tego urządzenia sta-
nowią doskonałe uzupełnienie oferty 
zabiegowej.

Wyłączny dystrybutor:
EURO-GRAND Sp. z o.o.

80-958 Gdańsk, ul. Na Stępce 1a
tel. 058 320 57 69
fax 058 305 64 84

Pruszków, ul. Andrzeja 3
tel. 022 723 15 45
www.vacuwell.pl

Opinia Zofii Bydałek, właścicielki Studia Yasumi w Kaliszu 
(www.yasumi.pl) posiadającego VACU WELL

– W swoim salonie staram się na bieżąco 
oferować moim Klientom najnowocześniejsze 
zabiegi gwarantujące widoczne efekty. Ostat-
nio wprowadziłam nowość – zabiegi Vacu Well. 
Osobiście uważam, że była to doskonała inwe-
stycja. Rezultaty są naprawdę wspaniałe, już 
po pierwszych zabiegach widać, jak pięknie 
wygładza się skóra, która odzyskuje jędrność. 
Mam Klientki, które po kilku zabiegach zgubiły 
po 5 cm w talii, po 3-4 cm w udach. Ważna jest 
systematyczność, bo to ona gwarantuje trwałe 
efekty. Uważam, że VACU WELL jest idealnym 
rozwiązaniem i propozycją dla każdego salonu 
chcącego zająć wysoką pozycję na rynku.


